



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2015 № 853-па

### О внесении изменений в государственную программу Курской области «Развитие информационного общества в Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Развитие информационного общества в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 24.10.2013 №775-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 09.04.2014 № 236-па, от 31.07.2014 №476-па, от 24.11.2014 №758-па, от 30.03.2015 №166-па, от 28.08.2015 №565-па, от 19.10.2015 №702-па).

2. Комитету информатизации, государственных и муниципальных услуг Курской области (Б.В.Юровчик) разместить государственную программу Курской области «Развитие информационного общества в Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор  
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Администрации  
Курской области  
от « 7 » декабря 2015 г. № 853 -па

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в государственную программу  
Курской области «Развитие информационного общества в Курской  
области»**

В графе «2015 г.» приложения №4 к указанной Программе:  
в позиции «Основное мероприятие 1.2» цифры «0,000» заменить цифрами «100,000»;  
в позиции «Основное мероприятие 1.3» цифры «11556,307» заменить цифрами «11456,307»;  
в позиции «Основное мероприятие 2.1» цифры «4302,619» заменить цифрами «4232,619»;  
в позиции «Основное мероприятие 2.2» цифры «3057,513» заменить цифрами «3127,513».

